

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ اپریل ۲۰۱۸

## "از خود بیگانگی" یکی از نتایج ۷ و ۸ ثور

**جمعه- ۰۷ ثور ۱۳۹۷- کابل:** امروز هفت ثور است، یعنی روزی که ۴۰ سال قبل از امروز بزرگترین فاجعه قرن در رابطه با افغانستان در آن صورت گرفت. روزی که در پی آن یک مشت انسان مزدور و خود فروخته در حالی به قدرت رسانده شدند، که نه خود را می شناختند، نه مردم را و نه تاریخ و عنعنات کشور را. آنها در جریان حاکمیت شان نه تنها بهترین سالهای حیات میلیونها انسان را ربودند و با کشتن یک و یا دو نفر از هر خانواده افغانستان را به ماتمکده تبدیل نمودند، بلکه تمام ارزش های اجتماعی جامعه ما را از بنیان واژگون نموده، ارزش هائی چون وطن پرستی، خدمت به مردم، دوری از فساد و ارتشاء و غیره را نیز از میان برداشته به جایش، وطنفروشی، کشتار مردم و دزدی و سرقت دارائی مردم و وطن را به ارزش مبدل گردانیدند. همین واژگون سازی باعث گردید تا در کنار تمام جنایات و خیانت های آن حزب، شرایطی به وجود آید که خاینان به وطن و دشمنان مردم افغانستان که در طول تاریخ هیچ گاهی سینه خودشان و پدران شان برای وطن نئییده بود و افغانستان برای آنها گاو شیری بود که در پیوند با خاندان غدار طلائی آن را می دوشیدند، از میکده ها و فساد خانه های شان سربلند نموده، ضمن اعلام طلبگاری از ملت، از فرزندان صدیق این کشور نیز به خاطر خدمات صادقانه شان به وطن و مردم آن حساب پس بگیرند.

جنایات باند های خلق و پرچم و امتداد منطقی آنها در وجود اسلام سیاسی و تکنوکراتهای وابسته و مزدور امپریالیسم غرب، آنقدر وسیع و پر دامنه است که اگر بنویسم مردم افغانستان به هزار و یک دلیل علیه آنها قرار داشته و هیچ گاهی آنها را نخواهند بخشید، به یقین سخنی به گراف نگفته ام، مگر آنچه برای من با آن که چند تن از اعضای خانواده ما در تقابل خونین با جنایتکاران ۷ و ۸ ثور از بین رفته اند که جای فرد فرد شان در بین بقیه اعضای فامیل خالیست، بیشتر از همه غیر قابل بخشایش است، همین واژگون سازی ارزش ها و سلب هویت تاریخی مردم ماست.

میهنفروشان وابسته به روس و در دوام آنها میهنفروشان اسلام فروش و جواسیس بی آرم امپریالیسم جهانی در جریان این ۴۰ سال قادر شده اند، چنان فضائی را به وجود آورند که میهنفروشی و جنایت، خیانت و سرقت منابع ملی به جای آن که ننگی به شمار آید، اسباب افتخار آنها گردیده است. تاریخ در جوامع انسانی دیگر گواه است تا زمانی که انسانهای یک سرزمین قادر نگردند، چنین بی ارزشی ها را در اذهان مردم به جایگاه اصلی آن بر گردانند، آن جامعه هیچ گاهی نمی تواند خود را از تکرار دایم جنایت و خیانت برهاند.

به نظر من فاجعهٔ ثور به علتی دوام یافت که دشمنان میهن ما قادر شدند، ما را از تاریخ و فرهنگ ما جدا سازند و به جای ارزش های مثبت خود ما، ارزش های استعمار و ارتجاع را حاکم سازند. لذا اگر می خواهیم از این مصیبت نجات بیابیم باید بکوشیم تا خود را از قید "ازخودبیگانگی" در تمام ابعاد آن رها سازیم. برگردیم به اصلی که بودیم و هریک جایگاه خویش را بدرستی تشخیص بدهیم

**دیده شود چه می شود!!**